2021 年 7 月 26 日

各位

株式会社十印

代表取締役会長 岡田竜介

弊社創業者の逝去に関するお知らせ（訃報）

弊社創業者であり名誉会長の勝田美保子が、2021 年７月 20 日、93 歳にて逝去しまし

た。

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、ご遺族のご意向により通夜ならびに告別式は、近親者のみで執り行われました。

誠に勝手ではございますが、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、人の移動と接

触を伴うご弔問 はもとより、ご香典、ご供物、ご供花は、固くご辞退させていただき

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜略歴＞

1963 年 株式会社十印の前身となる「新橋タイプセンター」を創業

1964年 「新橋タイプセンター」を「株式会社十印」と改める

1988年 日本翻訳連盟の会長に就任（2006年辞任）

2019年 株式会社十印の代表取締役会長を辞任、名誉会長に就任する

以上

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社十印 管理部 小島伸一

メールアドレス：mkt@to-in.co.jp

TEL 03-4500-4955